
ADAY NO T.C. KİMLİK NO ADI VE SOYADI YERLEŞTİRME PUANI YERLEŞTİRME DURUMU

10107 51*******72 Al** ÇE**** 81,64539 1.Asıl 

10078 25*******74 Ha*** GÜ***** 71,71468 2.Asıl 

10009 37*******24 Er**** KA*** 70,86412 3.Asıl 

10128 29*******36 Bu**** Ca* KA** 70,30483 4.Asıl 

10048 10*******92 En**** DE**** 70,07337 5.Asıl 

10067 39*******98 He**** AK*** 64,21949 1.Yedek

10159 41*******54 Sa**** NA**** 62,99917 2.Yedek

10054 34*******72 Me***** Em* YÖ*** 62,54471 3.Yedek

10155 14*******50 Ha***** KA***** 84,14674 1.Asıl 

10074 22*******18 Du****** YA***** 83,78476 2.Asıl 

10101 44*******90 Ha***** ER***** 82,52102 3.Asıl 

10062 15*******04 El*** AK* 79,57136 4.Asıl 

10064 10*******90 Be**** Nu* KO******* 79,34738 1.Yedek

10010 66*******70 Şe***** Ni** AY**** 78,98341 2.Yedek

10049 21*******06 Al***** Be*** KÜ****** 78,24304 3.Yedek

10027 24*******64 Fa***** ER****** 76,25912 4.Yedek

10017 28*******44 Ya**** ŞA**** 75,39891 5.Yedek

10110 41*******66 Al******** TA******* 74,83096 6.Yedek

10116 38*******32 Şe**** Nu* GÜ******** 74,08872 7.Yedek

10063 20*******16 İl**** Bİ***** 73,9387 8.Yedek

10103 27*******20 Ay*** DA**** 72,90475 9.Yedek

10044 21*******28 İl***** Ca** KO**** 71,90826 10.Yedek

10135 27*******92 Ha***** UY**** 71,52243 11.Yedek

10075 33*******42 İl***** ŞA**** 69,05582 12.Yedek

10140 35*******10 Me*** ÖZ**** 67,76501 13.Yedek

10008 30*******38 Ev****** Yİ**** 67,43167 14.Yedek

10092 13*******16 Ad*** OR**** 66,32093 15.Yedek

10149 46*******58 Ay*** DE**** 65,27609 16.Yedek

10058 46*******02 Mı**** Ze*** ŞE******** 65,00693 Yerleşemedi

10052 10*******20 Be**** KO********** 64,19651 Yerleşemedi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (YL)(Tezli)

T.C
MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

ÖĞRENCİ ALIM SONUÇLARI

Dölerme ve Suni Tohumlama (YL) (Tezli)



10111 29*******72 Ra**** ÇO**** 74,55953 1.Asıl

10024 23*******06 Al** EZ*** 71,02537 2.Asıl

10019 30*******26 Re**** ÖZ* 70,005 3.Asıl 

10026 38*******74 Me***** KI******* 69,2073 1.Yedek

10095 10*******70 Ya**** ÇI**** 68,22786 2.Yedek

10039 22*******10 İr*** AR***** 66,26297 3.Yedek

10136 35*******96 Bu**** ER**** 76,83085 1.Asıl 

10131 11*******54 İr*** TO**** 70,70999 2.Asıl 
10163 12*******18 Ni**** KI***** 61,2315 3.Asıl 

10134 32*******72 Bi****** AK***** 71,10584 1.Asıl 

10133 47*******72 Ay****** ÜN*** 82,53047 1.Asıl 
10016 13*******38 Su***** ÖZ***** 82,32708 2.Asıl 
10012 10*******68 Ze***** Sa*** FA**** 80,19528 3.Asıl 
10098 10*******50 Se***** Bİ**** 78,51344 4.Asıl 
10112 14*******44 Az**** AY****** 77,87325 5.Asıl 
10005 11*******12 Nu**** ÇA**** 77,31847 6.Asıl 
10056 74*******34 Ca**** YÜ***** 76,88778 7.Asıl 
10152 16*******14 Me***** YI***** 75,96575 8.Asıl 
10096 20*******50 Ed** Nu*** ÖZ****** 75,13602 1.Yedek
10174 27*******52 Me**** Me*** YI**** 74,64895 2.Yedek
10053 34*******70 Yu**** Em********** 74,17296 3.Yedek
10006 21*******40 Se*** AT*** 73,91392 4.Yedek
10046 10*******94 Zü***** AL**** 72,77571 5.Yedek
10108 25*******62 Fu***** YÜ****** 72,5713 6.Yedek
10084 20*******10 El*** Se** AK*** 71,68142 7.Yedek
10137 13*******20 Ya**** Nu** YÜ**** 71,55885 8.Yedek
10041 28*******76 Se***** ÖZ**** 70,46364 9.Yedek
10178 23*******42 Em*** AS**** 69,21784 10.Yedek
10086 29*******20 Es*** AK*** GÖ**** 68,9885 11.Yedek
10129 29*******90 Nu***** ÖZ*** ÇI*** 68,66348 12.Yedek
10083 10*******92 Be******* GÜ**** 68,39498 13.Yedek
10114 27*******80 Ru***** BA** 68,19656 14.Yedek
10097 44*******62 Se**** PA***** 68,04392 15.Yedek
10094 29*******68 Mu****** SA******* 67,12942 16.Yedek
10057 33*******56 İl*** CO*** YI****** 66,96987 17.Yedek
10034 11*******48 Tu**** GÜ**** 66,46108 18.Yedek
10047 29*******78 Se******* GÖ**** 65,49332 19.Yedek
10036 60*******96 El*** SA*** AK**** 64,67401 20.Yedek
10023 10*******12 Og*** GÖ**** 62,78027 21.Yedek
10087 10*******60 Sa**** YE**** 58,63503 22.Yedek
10100 41*******50 Ab******* ER***** 58,08832 23.Yedek
10018 18*******08 Ze***** YI***** 55,53021 24.Yedek

10146 46*******00 So***** DA***** 82,67482 1.Asıl 
10009 37*******24 Er**** KA*** 70,86412 2.Asıl 
10129 29*******90 Nu***** ÖZ*** ÇI**** 68,66348 1.Yedek
10014 32*******00 On*** YU*** 64,76785 2.Yedek
10150 15*******58 Al** Rı*** ES*** 63,87707 3.Yedek
10018 18*******08 Ze***** YI***** 55,53021 4.Yedek

10107 51*******72 Al** ÇE**** 81,64539 1.Asıl 
10153 14*******80 Nu*** TA******* 66,16129 2.Asıl 
10070 27*******34 Mu**** ER**** 62,42238 3.Asıl

Hayvansal Ürünler Hijyen ve Teknolojisi  (YL) (Tezli)

İç Hastalıkları Hemşireliği (YL) (Tezli)

Sağlık ve Biyomedikal Bilimler (YL) (Tezli)

Veterinerlik Anatomisi (YL) (Tezli)

Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları (YL) (Tezli)

Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği (YL)(TEZLİ)



10139 16*******44 Sü***** BU**** 75,43163 1.Asıl 
10088 30*******20 Ce***** DÖ***** 74,25358 2.Asıl 
10163 12*******18 Ni**** KI***** 61,2315 1.Yedek

10071 40*******54 Ba**** KA*** 82,32035 1.Asıl 
10059 26*******84 Hü****** Ba*** ÖZ****** 75,77596 2.Asıl 
10118 17*******52 İb****** Ka***AK***** 75,5836 3.Asıl 
10013 11*******82 Ce**** AD******* 73,60732 4.Asıl 
10120 56*******14 Bi**** KA******** 72,58321 5.Asıl 
10109 56*******26 Hü**** ÇI***** 71,91866 6.Asıl 
10099 17*******82 İs***** Be*** YI**** 71,69449 1.Yedek
10038 12*******88 Ce**** E** 71,49878 2.Yedek
10093 17*******72 Ce**** UY**** 70,88352 3.Yedek
10170 37*******76 Me***** Fa*** ER****** 66,64339 4.Yedek

10024 23*******06 Al** EZ*** 71,02537 1.Asıl 
10128 29*******36 Bu**** Ca*** KA**** 70,30483 2.Asıl
10048 10*******92 En**** DE**** 70,07337 3.Asıl 
10122 10*******80 İr**** BA*********** 69,38529 4.Asıl 
10026 38*******74 Me***** KI******* 69,2073 5.Asıl 
10161 58*******24 Me******* FU****** 69,039 6.Asıl
10147 30*******32 Po**** Ba*** AY******** 68,208 1.Yedek
10104 51*******90 Ah**** Yu*** ÇA******* 65,863 2.Yedek
10141 28*******98 Ya**** YI******* 65,12213 3.Yedek
10007 23*******86 Bü**** ÇE**** 64,78398 4.Yedek
10160 14*******48 Ah**** ÖZ****** 64,65877 5.Yedek
10067 39*******98 He**** AK*** 64,21949 6.Yedek
10028 59*******98 Uğ*** YÜ***** 62,27176 7.Yedek
10065 22*******20 Al** ER**** 56,97693 8.Yedek

10145 28*******42 Bu**** ÖZ**** 77,55115 1.Asıl 
10138 26*******12 El** Nu******** 74,05319 2.Asıl 
10022 31*******76 Me****** ÖZ**** 67,8007 3.Asıl 

10156 23*******66 En*** Bu*** İÇ****** 73,60209 1.Asıl 
10091 17*******28 En***** SE****** 71,86309 2.Asıl 

10136 35*******96 Bu**** ER**** 76,83085 1.Asıl 
10139 16*******44 Sü***** BU**** 75,43163 2.Asıl 
10127 44*******68 Be*** Ca*** TA****** 71,74575 3.Asıl 
10142 21*******88 Bu**** AT*** 70,41786 4.Asıl 
10030 19*******60 Mu****** KA****** 70,10718 5.Asıl 
10019 30*******26 Re**** ÖZ* 70,005 6.Asıl
10158 14*******42 Al***** TA**** 62,53471 7.Asıl 
10080 37*******48 Ha***** El**** KE******* 60,22869 1.Yedek
10085 25*******16 Em******** UY**** 59,67893 2.Yedek

10001 34*******30 Es*** SE****** 71,78882 1.Asıl 
10002 41*******50 Ab******* ER***** 58,08832 2.Asıl 
10123 44*******36 Şe***** KI***** 67,92597 1.Asıl 

10125 11*******84 Me**** Ut*** KO**** 82,63461 1.Asıl 
10145 28*******42 Bu**** ÖZ**** 77,55115 2.Asıl 
10176 11*******18 Se**** BO****** 75,54733 3.Asıl 
10035 28*******14 Be**** ÇE**** 75,02021 4.Asıl 
10177 13*******68 Me******* İP*** 74,74131 5.Asıl 
10077 11*******94 Ha****** AR***** 74,3528 1.Yedek
10164 15*******12 Se**** YI******* 72,05372 2.Yedek
10109 56*******26 Hü**** ÇI***** 71,91866 3.Yedek
10127 44*******68 Be*** Ca*** TA***** 71,74575 4.Yedek
10078 25*******74 Ha*** GÜ***** 71,71468 5.Yedek
10025 32*******28 Zü****** ÖZ****** 71,56193 6.Yedek
10038 12*******88 Ce**** ER* 71,49878 7.Yedek
10093 17*******72 Ce**** UY**** 70,88352 8.Yedek

Veterinerlik Histoloji ve Embriyoloji (YL) (Tezli)

Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi (YL) (Tezli)

Veterinerlik İç Hastalıkları (YL) (Tezli)

Veterinerlik Biyokimyası (YL) (Tezli)

Veterinerlik Cerrahisi (YL) (Tezli)

Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi (YL) (Tezli)

Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi (YL) (Tezli)

Veterinerlik Fizyolojisi (YL) (Tezli)



10073 17*******08 Ab********** Ke**** KO*******70,73053 9.Yedek
10161 58*******24 Me******* FU****** 69,039 10.Yedek
10162 34*******00 Me***** Ni** AK******* 68,60506 11.Yedek
10147 30*******32 Po**** Ba*********** 68,208 12.Yedek
10079 27*******98 Mu****** KÜ******* 68,17454 13.Yedek
10042 53*******46 Em*** PI**** 67,57517 14.Yedek
10072 31*******62 Ni**** ER**** 66,69643 15.Yedek
10170 37*******76 Me***** Fa*** ER**** 66,64339 16.Yedek
10104 51*******90 Ah**** Yu**** ÇA*** 65,863 17.Yedek
10090 13*******26 Sı*** YI***** 65,23251 18.Yedek
10141 28*******98 Ya**** YI******* 65,12213 19.Yedek
10007 23*******86 Bü**** ÇE**** 64,78398 20.Yedek
10167 18*******62 Li*** YA**** 63,83197 Yerleşemedi
10031 40*******76 At***** YU**** 63,1578 Yerleşemedi
10159 41*******54 Sa**** NA**** 62,99917 Yerleşemedi
10054 34*******72 Me***** Em*** YÖ*** 62,54471 Yerleşemedi
10165 21*******82 Ec*** ŞA**** 62,49482 Yerleşemedi
10065 22*******20 Al** ER**** 56,97693 Yerleşemedi

10045 39*******16 Me******* BA**** 73,78126 1.Asıl 
10142 21*******88 Bu**** AT*** 70,41786 2.Asıl 
10043 19*******30 İb****** Oğ** GA**** 61,40997 3.Asıl 

10125 11*******84 Me**** Ut** KO*** 82,63461 1.Asıl 
10154 12*******38 Ra**** ŞA**** 64,48339 2.Asıl 
10167 18*******62 Li*** YA**** 63,83197 3.Asıl 

10111 29*******72 Ra**** ÇO**** 74,55953 1.Asıl 
10013 11*******82 Ce**** AD******* 73,60732 2.Asıl 
10157 42*******48 Ka**** BU**** 69,70073 3.Asıl 
10115 10*******08 Ba**** PE***** 68,41107 1.Yedek
10079 27*******98 Mu****** KÜ******* 68,17454 2.Yedek
10072 31*******62 Ni**** ER**** 66,69643 3.Yedek
10169 16*******28 Do****** ÖZ***** 58,71613 4.Yedek

10157 42*******48 Ka**** BU**** 69,70073 1.Asıl 
10154 12*******38 Ra**** ŞA**** 64,48339 2.Asıl 
10158 14*******42 Al***** TA**** 62,53471 1.Yedek

10122 10*******80 İr**** BA*********** 69,38529 1.Asıl 
10095 10*******70 Ya**** ÇI**** 68,22786 2.Asıl 
10070 27*******34 Mu**** ER**** 62,42238 3.Asıl 

Veterinerlik Viroloji (YL) (Tezli)

Veterinerlik Zootekni (YL) (Tezli)

Veterinerlik Mikrobiyolojisi (YL) (Tezli)

Veterinerlik Parazitolojisi (YL) (Tezli)

Veterinerlik Patolojisi (YL) (Tezli)


